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OHJEET
Tämä lukudiplomi on tarkoitettu erityisesti 5.-6.-luokkien oppilaille.
Koululaisten lukudiplomi innostaa lukemaan, auttaa löytämään uutta luettavaa ja
tutustuttaa monipuolisesti kirjallisuuden eri lajeihin.

Diplomin saat, kun luet listalta kahdeksan (8) kirjaa. Lue vähintään yksi kirja jokaisesta
kategoriasta, jotta erilaiset kirjat tulevat tutuiksi. Voit valita kirjat tältä listalta tai sopia
opettajan kanssa jostakin toisesta, itseäsi kiinnostavasta kirjasta. Apua voit kysyä
opettajalta tai kirjastosta. 

Kun suoritat lukudiplomin sekä viidennellä että kuudennella luokalla, saat Hekottavan
hyeenan bonuslukudiplomin lukemalla samalta listalta kahdeksan (8) eri kirjaa kuin
aikaisemmalla kerralla. 

Jokaisen ryhmän helppolukuisimmat kirjat on merkitty tähdillä ***. Jos kirjasta on
olemassa äänikirja tai e-kirja, voit kuunnella tai lukea myös sen. Voit lukea kirjan millä
tahansa kielellä. Kirjan voi myös lukea yhdessä aikuisen kanssa ääneen lukien. 

Muistathan, että aineistoa voit varata myös suoraan OUTI-verkkokirjastosta.
Varaaminen on maksutonta.

Osa kirjoista löytyy myös Celia-äänikirjoina. Celian palvelut on tarkoitettu heille, joille
tavallisen kirjan lukeminen on vaikeaa esimerkiksi lukivaikeuden tai jonkin muun
lukemisen esteen vuoksi. Celian äänikirjojen kuuntelemiseen tarvitset Celia-tunnukset,
jotka voit saada kirjastosta. Lisätietoa saat osoitteesta: www.kuusamo.fi/kulttuuri-ja-
vapaa-aika/kirjasto/kirjaston-palvelut/celia-kirjasto/.

Otamme mielellämme vastaan palautetta ja ehdotuksia. Lukudiplomia päivitetään
säännöllisesti. Palautetta ja kirjaehdotuksia voit lähettää sähköpostitse osoitteeseen
anna.kivi@kuusamo.fi.



KUVAKIRJAT
Havukainen, Aino: Tatun ja Patun päivitetty Suomi 

Juba: Fyffe on rahaton

Katajavuori, Riina: Mennään jo naapuriin 

Kontio, Tomi: Koira nimeltään kissa tai jokin muu sarjan kirja 

Kuhlmann, Torben: Edison : kadonneen hiiriaarteen arvoitus tai Armstrong : erään hiiren

kuuseikkailu 

Kunnas, Mauri: Kuningas Artturin ritarit tai Viikingit tulevat  
Laajarinne, Jukka: Isä vaihtaa vapaalle ***

Lestrade, Agnès de: Pikku prinssi 

Saarinen, Teemu: Arvaa mikä minusta tulee isona ***

Stark, Ulf: Ennen näkymättömiä eläimiä 

Vasko, Anne: Lentopusu ***

Watt, Mélanie: Aaro, arka orava tai jokin muu sarjan kirja ***

Wolf, Karina: Unettomat  

Tai jokin muu opettajan kanssa sovittu kirja 

https://koha.outikirjastot.fi:8080/cgi-bin/koha/catalogue/detail.pl?biblionumber=1327543
https://koha.outikirjastot.fi:8080/cgi-bin/koha/catalogue/detail.pl?biblionumber=1327543


SARJAKUVAT
Colfer, Eoin: Artemis Fowl tai Artemis Fowl tehtävä pohjoisessa 

Goscinny: Asterix olympialaisissa tai jokin muu Asterix-sarjakuva 

Hergé: Tintti Tiibetissä tai jokin muu Tintti-sarjakuva 

Kallio, Pauli & Hyrri, Juliana: Kalle, pallo ja sello 

Korhonen, Kari: Aku Ankka ja Suomi 

McDonnell, Patrick: Kamut, maailmojen syleilijät tai jokin muu Kamut-sarjakuva 

Mitsuya, Ryo: Mopsi tuli taloon 

Muhonen, Anne: Universumin avain 

Muumimamman vaarallinen nuoruus 
Peyo: Lentosmurffi tai jokin muu Smurffit-sarjakuva 

Suuri suomalainen murrekirja (Aku Ankka) 

Tatsuyama, Sayturi: Kirjeitä koirien maasta 

Telgemeier, Raina: Hymy tai Siskot 

Watterson, Bill: Lassi ja Leevi : tiikeri on irti! Tai jokin muu Lassi ja Leevi -sarjakuva 

Wirbeleit, Patrick & Heidschötter, Uwe: Loota 

Tai jokin muu opettajan kanssa sovittu kirja 



Bacon, Lee: Viimeinen ihminen 
Brallier, Max: Maailman viimeiset tyypit 1 tai jokin muu sarjan kirja 

Etsijät : novelleja nuorille  
Frantz, Eva: Osasto 23 tai Yön kuningatar   

Hai, Magdalena: Haiseva käsi (myös selkokirjana ***) tai Kuolleiden kirja 

Hai, Magdalena: Kerjäläisprinsessa tai jokin muu sarjan kirja 

Hunter, Erin: Matka alkaa tai jokin muu Etsijät-sarjan kirja 

Kallioniemi, Tuula: Pako, Verkot tai Kaksoislennot ***

Kinney Jeff: Neropatin päiväkirja : lunta tupaan tai jokin muu sarjan kirja *** 

Kolu, Siri: Villitalo 

Kökkö, Hanna: Kätkö tai jokin muu sarjan kirja 

Larsson, Åsa & Korsell, Ingela: Loitsusauva 

Lipasti, Roope: Viikinkisolmu 

Mazetti, Katarina: Varjoja ja vakoojia tai jokin muu Seikkailuserkut-sarjan kirja  

Ohlsson, Kristina: Lasilapset, Hopeapoika tai Kivienkelit 

Ohlsson, Kristina: Ihmissuden salaisuus, Zombikuume tai Muumiomysteeri

Parvela Timo & Sortland, Bjørn: Kepler62, Kirja yksi, Kutsu tai jokin muu sarjan kirja *** 

Pastis, Stephan: Timi Möhläri : tekevälle sattuu tai jokin muu sarjan kirja ***

Paver, Michelle: Suden veli 

Peltoniemi, Sari: Täältä minä karkaan 

Sainio, Ari: Pallosankari Unski (selkokirja) ***

Salmi, Ronja: Onks noloo? tai Onks noloo? : leirikoulussa  

Sten, Camilla ja Sten Viveca: Syvyyksissä  

Townsend, Jessica: Morriganin koetukset 
Veirto, Kalle: Kivimutka ja laukaus pimeässä tai jokin muu sarjan kirja 
Veirto, Kalle: Kyläkaukalon lupaus 
Tai jokin muu opettajan kanssa sovittu kirja 

KERTOMUKSET



Alcott, Louisa May: Pikku naisia tai jokin muu Alcottin nuortenkirja 

Andri Snær Magnason: Aika-arkku 

Beskow, Elsa: Auringonmuna tai jokin muu Elsa Beskowin satukirja *** 
Blyton, Enid: Viisikko aarresaarella tai jokin muu Viisikko-kirja 

Dahl, Roald: Matilda tai Kuka pelkää noitia tai Iso kiltti jätti 

Heine, Pauliina: Muumipeikko ja näkymätön lapsi tai Muumipeikko ja taikurin hattu

(selkokirja) ***

Itkonen, Jukka: Sorsa norsun räätälinä (satuja) 

Jansson, Tove: Taikatalvi tai jokin muu Janssonin alkuperäisistä Muumi-romaaneista 

Kunnas, Mauri: Koirien Kalevala tai Seitsemän koiraveljestä  

Kurenniemi, Marjatta: Toivoisin, että asuisin kuussa : Marjatta Kurenniemen satuja ja runoja 

Kärkkäinen, Tuomas: Suomen ämminkäiset värikuvina : otusbongaajan opas 

Lindgren, Astrid: Veljeni Leijonamieli tai Mestarietsivä Blomkvist tai jokin muu Kalle

Blomkvist –kirja 

Montgomery, L. M.: Annan nuoruusvuodet tai jokin muu Anna-sarjan kirja 

Montgomery, L. M.: Pieni runotyttö tai jokin muu Runotyttö-sarjan kirja 

Martin, George R. R.: Jäälohikäärme *** 

Peltoniemi, Sari: Gattonautti ja muita arkisatuja  

Rowling, J. K.: Harry Potter ja viisasten kivi 

Simola, Marja: Miten joutsen sai mustat jalat : selkosatuja meiltä ja maailmalta ***

Topelius, Zacharias: Adalminan helmi 

Ukkala, Aino: Suomalaisia eläinsatuja (selkokirja) *** 

Tai jokin muu opettajan kanssa sovittu kirja

SADUT JA KLASSIKOT



Dahl, Roald: Elukat 

Itkonen, Jukka: Laulavat lenkkitossut 
Itkonen, Jukka: Seitsemän kääpiön rytmiorkesteri : satumaisia runoja 
Korolainen, Tuula: Mikä onni 6B ***

Krutsin, Pia: Kaupunki kukaties

Lehtinen, Lauri: Ankin Manki ja muita motskariloruja

Leijona se venytteli: 100 vuotta suomalaista lastenrunoutta (toim. Tuula Korolainen) 

Ruohonen, Laura: Allakka Pullakka tai Yökyöpelit tai Tippukivitapaus

Ruohonen, Laura: Merimonsterit : kun maailma oli litteä ja meri kuhisi hirviöitä... 

Tai jokin muu opettajan kanssa sovittu kirja

LORUT JA RUNOT



Bae, Sam: 100 asiaa ruoasta 
Cowan, Laura: 100 asiaa historiasta 

Forss, Timo Kalevi: Mitä on punk? 

Gifford, Clive: Ihmeaivot : miten aivot toimivat, erehtyvät ja oppivat 
Goldsmith, Mike: Keksinnöt 30 sekunnissa 
Hiekkalinna, Tero: Tutkimusmatka avaruuteen tai jokin muu sarjan kirja

Hotakainen, Markus: Avaruus : tähtitaivaan ihmeitä selkokielellä ***

Hurme, Vuokko: Karkkikirja : makeaa tietoa herkkusuille 

Kay, Adam: Kayn anatomia : tosi hauska (ja tosi ällöttävä) kirja ihmisruumiista 

Kunnas, Mauri: Koiramäen Suomen historia 
Majasalmi, Terhi: Koululaisen rahakirja

Niinistö-Samela, Seija: Paras ystävämme : koiratietoa selkokielellä (selkokirja) *** 

tai Robotti ihmisen apuna (selkokirja) *** 

Rüster, Suvi: Suomen lasten kotiruoka 
Snowden-Fine, Lily: Miksi koirat nuuskivat pyllyjä? 

Säfström, Maja: Tärkeitä tietoja eläimistä tai Tärkeitä tietoja eläinvauvoista 
Visa, Sini: Kinuskikissan helpot suosikit 
Vuorikuru, Silja: Titanic : maailman suurin laiva (selkokirja) ***

Tai jokin muu opettajan kanssa sovittu kirja

TIETOKIRJAT


